令和２年８月２６日

保護者様

大阪市立海老江西小学校

校  長  横田 隆文

運動会のご案内

 晩夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校教育充実にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、下記の通り運動会を行います。保護者の皆様には、運動会当日、子どもたち

に声援や激励をおくっていただきますようご案内申しあげます。

記

１．日  時     ９月２７日（日） 午前９時開会〔午前中のみで実施予定〕

             （雨天時は９月２９日（火）。以後順延。）

             ＊登校は平常通り、集団登校です。

２．場  所     本校園運動場

３．児 童 の持 ち 物     水筒・汗ふき用タオル・マスクを入れる袋・健康観察表

（リュックサックに入れます）

              ＊午前中のみの実施予定ですので、弁当はいりません。

４．服  装     体操服・赤白帽

５．その他

（１）当日の朝、必ずお子さまの健康チェックをしていただくようお願いします（健康

観察表に記入の上、お子さまに持たせてください）。少しでもお子さまの体調がよ

くない場合は、無理をせずにご自宅で休養させてあげてください。

（２）中止の決定は、午前７時３０分に玄関前に掲示します。また、保護者メールとホ

ームページでもお知らせします。電話での問い合わせは、ご遠慮ください。

（３）今年は開門を８時３０分に予定しています。感染症拡大防止の観点から、児童の

間隔を十分にとるために運動場のトラック周囲を全て児童席にする予定ですので、

早く来校して保護者席を確保していただくことはできませんのでご了承ください。

その代わりに児童席の後方と校舎２階廊下を開放しますので、そこでご観覧くだ

さい。

（４）密集・密接を避けるため、来場者の観覧に関しましては、最小限の同居家族のみ

とさせていただきます。また、ご来賓並びに地域の方々、卒業生等のご来場につ

いてはご遠慮いただくこととしております。

（５）当日はご家庭で事前に検温の上ご来場ください。また、かぜのような症状のある

方につきましては、ご来場をご遠慮いただきますようお願いいたします。

（６）９月２７日（日）が雨の場合

・月曜日の時間割で、午前中の授業をします。児童は４時間目終了後、下校します。

 弁当はいりません。

・運動会は、９月２９日（火）に延期します。

（７）９月２８日（月）は、代休です。

（８）９月２９日（火）の予備日に実施する場合給食を食べてから下校します。

（９）駐輪場はありません。自転車でのご来校はご遠慮ください。